20. Fer. 4. S. Felicis de Valois Conf. dx *Ann. C.*  
CA. 1 N. de scr. 1ma *Incipit Amos* 2da  
*Incipit Abdiq* 3tia Jonas ex Sab. com.  
oct. Vesp. de seq. com. præc. et oct.

21. Fer. 5. Præsentat. BMV. dx jus CA. *Pen*  
ut loc. propr. com. Oct. Gl. Cr. Præf.  
Beat. In Vesp. com. seq. et Oct.

22. Fer. 6. S. Cæcilie Virg. M. dx CR. *Pen*  
Lect. ut in loc. com. oct. In Vesp. com.  
seq. et Oct. ac S. Felicit. Virg. M.

23. Sab. S. Clementis Pp. M. ldx CR. ut *Joseph*  
in loc. 9 Lect. S. Felidit. com. oct. et  
S. M. Vesp. de seq. com. Dom. ultim.  
post Pent. ant. *Super muros* et præc. ac  
S. Chryfog. M.

24. Dom. 28. post Pent. et ultim. sub. nro. *N*

24. et 5. gbris Octava Stanislai dx CA.  
1 N. de scr. reliq. ex Octavar. 9 Lect. et  
com. Dom. ultim. et S. Chryfog. Gl. Cr.  
Vesp. a cap. de seq. com. præc. et Dom.
- Pen.* 25. Fer. 2. S. Catharinæ V. M. dx 1 N.  
*Incipit Nahum.* In Vesp. com. seq. et S.  
Petri M.
- Pon* 26. Fer. 3. S. Gregor. Thaum. Ep. C.  
dx CA. loc. propr. ex 17. hujus 1 N. de  
fer. current. *Incipit Habac.* 9 Lect. et  
com. S. Petr. suffr. Vesp. de seq. com.  
præc.
- Crucis.* 27. Fer. 4. S. Salomeæ Virg. inter Patron.  
RP. dx CA. ex 17. præsen. 1 N. de scr.  
Sophonias. Vesp. a cap. de seq. com.  
præc.
- p. aa Mich* 28. Fer. 5. S. Joan. a Cruce Conf. dx CA.  
ex 24. præsen. 1 N. *Incipit Aggæus* Lect.  
una Zacharias 2da et Malachias 3ta. In  
Vesp. com. S. Saturnin M.
- item* 29. Fer. 6. *Vigil.* De ea CV. Offic. de psal.  
Lect. de Homil. Vig. Bc. Bc. de fer. 6.  
prec. flex. gen. com. S. Saturn. com. †.  
suffr. Vesp. de seq.
- item* 30. Sab. S. Andreæ Apost. dx 2 clas. CR.  
Lect. ut loc. prop. Gl. Cr. Præf. Apost.  
In Vesp. com. Dom. 1 Advent. *suffr. Sr.*  
*cessant ad oct. Epip.* In fine complet. dic.  
Alma

*Sup. Sic Pacanari*  
*Manni*  
*Thuggel.*  
*Magorzi Casal*

Quod nostrum videtur, alienum est: nihil enim nostrum  
gloria Dei omnia, cuius ipsi quod nos  
Alienum gerimus, cui alienum admissum dolentes  
egre sustinemus. Tertul. lib. de patient. c. 7.  
ergo non dolendum.

Gloriosius est injuriam tacendo tollerare, quam  
respondendo vindicare. Beda in Proverbiis

Mathematici docent caeli stellatam 10 millionibus  
millianum distare a terra. Quae distantia facit  
ut hoc gloriandum in caelo, magnis passibus sur-  
sum assidue tendere debeat, si in caelo porve-  
nire velit. Si quis 2000 annis viveret et quotidie  
ad 100 miliaria ascenderet, non unum perveniret etc.

Semper dissensio ab alio incipiat, a te recon-  
ciliatio. Seneca

Utile vincendi genus est patientia: vincit,  
qui patitur: si vis vincere, discere pati.

Sanctificas nomen tuum. h. e. fac, ut ipse Deus  
ab oibus et sanctis, colantur et celebrentur, ut tua  
sanctitas et magestas ab oibus, agnoscat et adorat  
p. nomen Dni, accipit Deus ipse nomine suo. Re-  
presentat, saepe enim nomen, significat, et no-  
minata. Item pro nomen, robustum pro omni  
potentia Dei. Signantes nos in nomine. i. e. in  
virtute Patris etc. supple orator, vel facio hoc  
opus. item nomen Dei est amicitia et pro-  
fectio. sic rcty joan. 17. 14. Pater sancte serva  
eos. i. e. conserva eos sub tua protectione et tu-  
tela. item, nomen Dei est nominatio et invocatio  
Dei per suum nomen

Ubi si humilitatis merito maxima minime  
obtinens. Bern. serm. 74 in cant.

Propterea pauperes sumus, quia paupertate formi-  
damus, etiamsi talenta habeamus innumerebilia.  
Chrys. ep. 1. ad Cor. hom. 20. Illi paupertatis damna  
experimus, qui paupertate egre ferunt.

Propter verba labiorum tuorum ego custodi vi-  
uas. Dicitur et timonem, leves amoni. Aug.

S. Chrys. libidinem vocat demonem volentem  
ruinam et hom. 23 ad Populum ait, Tam difficile  
est libidinosi castitati, quam motui vite  
restituer.

Harbenti dabit. Anti timore dabit sapia.

Sive gravia hec: infirmitas, jejunium, pauperi-  
tas etc. sive levia, arimus tollorantis, facit  
Salvian l. 1. de gubern.

Optima sors homini pessima eunda facit.

Qui cetera sua ex charitate facit, cetera quotidiana inten-  
dit. Sic miri in virtutibus et meritis cres-  
cit, porro de quibus eligis, non erigere  
etc. cum oia ei indifferentia proponuntur, ut ca-  
pessat quod volet. Cor. 1. c. 13 v. 14 omnia ve-  
stra in charitate fiant.

Sivis esse dives, non sis avarus, nec soluta tra-  
gendus cupidus. Chrys. hom. 2. in ep. ad Ephes.  
in sint illiata.

Statue cultum in gutter tuo i. e. respice in  
tam

Nobilis equus umbra virga regitur, ignavus nec  
calcaribus concitatur. Seneca

Dolentem non potest consolari, qui non concordat dolori  
S. Gregor. l. 2. Moral. c. 10.

Hec duo ad patientiam contumeliarum hortari  
debent. Primum quod eos, qui contumeliam inferunt  
nisi age discreti, ut eorum qui contumelias  
faciunt, patientia. 200, quod nulla ratione ipsos  
age ulcisci queamus, quam virtutem colendo.

Isidor. Pelus. l. 3. ep. 188. ad Euthonium.

Prisci primige Patriarcha, ino hoies, ves ab  
Noam usque ad Noe per 1500 et amplius annos  
abstinere a vino: hoc enim invenit Noe post  
diluvianum Gen. 9. 20. sacerdotes in grege  
Bernacuta et lege dei Levit. 10 et Azarai Num  
5. etc.

*Alma Redempt. dieb. Dom. stand. aliis vero flecten. Hodie sero claud. Nupt.*

DECEMBER habet Dies XXXI.

1. **D**om. 1. Advent. De ea sdx 1 clas. G. *cr*  
Viol. Offic. de psalt. et loc. propr. non  
dic. *Te Deum laud.* In Mis. Cr. tant. ad  
1mam addit *Confitemini et Quicumq.* in Be.  
brev. dic. *Qui venturus es &c.* etiam in  
Fest. usque ad Nativ. (except. Fest.  
Concept. cum sua oct.) In Vesp. com.  
sequ.  
*Hodie denuntiatur populo Jejun. strict. ab  
omnibus fer. 4tis et 6tis servand. per tot.  
Advent. Pius Pp. 17. decrevit 1775.*
2. Fer. 2. S. Bibianæ Virg. M. sdx CA. *da Mich*  
1N. de scr. com. fer. In Mis. orat. 3. de  
Beat. Vesp. de seq. com. præc. et fer.
3. Fer. 3. S. Francisci Xaverii Conf. dx *Pier.*  
CA. 1N. de scr. com. fer. Vesp. a cap.  
seq. com. præc. et fer. Advent.
4. Fer. 4. *Jejun.* S. Barbaræ VM. dx CR. *Gork*  
*ut inter Patron. com. fer. Vesp. a cap.  
de seq. com. præc. et fer. ac S. Sab.  
Abbat. 4*
5. Fer. 5. S. Petri Chrysol. Ep. C. dx CA. *Gork*  
*Termin D. 5 Engeltr. hyn.*

- hym. N. mut.* Lect. 1 N. *Fidelis sermo* com. fer. et S. Sab. Gl. et Cr. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et fer.
- Fr. Libo* 6. Fer. 6. S. Nicolai Ep. Conf. dx CA. 1 N. de scr. in *propr. Eccl.* *Fidelis sermo* et Cr. com. fer. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et fer. 5
- York* 7. Sab. S. Ambrosii Ep. C. ED. dx CA. 1 N. *Fidelis scr.* com. fer. Gl. Cr. In Vesp. com. Dom.
- CV* 8. Dom. 2 Advent. sdx 2 cl. CV. De ea offic. de Psalt. et loc. *propr.* In Mis. Cr. tant ad 1mam *psal. ut in Dom. 1 Advent.* Vesp. de seq. com. Dom. *Hodie Fest. Concept. B M V. ad populum.* 6
- Pen.* 9. Fer. 2. Conceptio. B M B. dx 2 cl. CA. *ex heri* cum oct. offic. ut in loc. com. fer. Gl. Cr. et Præfat. de Beat. per tot. oct. et ad 1mam. *Qui natus es &c.* In Vesp. com. fer. et S. Melchiad. Pp. M.
- Pen.* 10. Fer. 3. De die 3. infra oct. sdx CA. Lect. ut in loc. com. fer. et S. Melch. M. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et fer. 8
- Pen* 11. Fer. 4. *Jejun.* S. Damasi Pp. C. sdx CA. 1 N. de scr. com. oct. et fer. orat. 5. S. Spirit. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et fer. 9

12. Fer. 5. De oct. sdx CA. Lect. ut in *Pen*  
 die 5. infra oct. com. fer. In Mis. orat.  
 3. Spirit. Vesp. de seq. com. oct. et fer.
13. Fer. 6. *Fejun.* S. Luciae Virg. M. dx *Pen*  
 CR. ut in loc. com. oct. et fer. Gl. Cr.  
 etc. In Vesp. com. oct. et fer. *Fest.*  
*Palot. Terminum 10 usq. 10*
14. Sab. de die 7. infra oct. sdx CA. ut *Pen*  
 loc. propr. com. fer. orat. 3. in Mis.  
 Spirit. Vesp. de fer. ut in psalt. ex Sab.  
 a cap. de Dom. com. oct. ut in 1 Vesp.  
 Concept. *Ita disponit Rubrica. 11*
15. Dom. 3. Advent. De ea sdx 2 cl. CV. *CV*  
 Offic. de Psalt. et loc. propr. com. oct.  
 ad 1mam 4 psalt. cum Symb. et dic.  
 Qui natus etc. prec. non dic. neque ad  
 complet. In Mis. Cr. et orat. 2. oct.  
 tant. Præfat. de concept. In Vesp. com.  
 seq. et oct. prius. *12*
16. Fer. 2. S. Eusebii Ep. M. sdx CR. 1N. *Pen*  
 de ser. com. fer. In Mis. orat. 3. Beat. *1091 sig*  
 In Vesp. com. fer. *13*
17. Fer. 3. De ea C. Viol. Offic. de psalt. *apud Pen*  
 et loc. prop. ad Laud. et hor. ant. *1091 sig*  
*Rate Et.* ad Benedict. *Tu Bethlehem.* prec.  
 flecten. Vesp. de seq. com. fer. per ant.  
*O! Sapientia* quæ ant. jores semper 2pli-  
 cant. ante et post *Magnif. 14*
18. Fer. 4. *IV. Temp.* Expectat. partus *Cruce*  
 BMV.

- nic parv  
vna*  
BMV. dx ius CA. Offic. ut loc. propr.  
Lect. 3<sup>ii</sup> Noct. ex ead. fer. 4 temp.  
R. R. ex fest. com. fer. per ant. *Missus  
est* Gl. Cr. ult. Evang. S. Joan. Mis. 2.  
In Vesp. com. fer. *O! Adonai. 15*
- Matt* 19. Fer. 5. De ea CV. offic. de psalt. et  
loc. prop. ad laud. et hor. ant. *De Sion  
10 gr. fr* *Et c.* ad Benedict. *Vigilate* prec. flex.  
Vesp. de fer. ex psalt. ad Magnif. ant.  
*O! Radix. 16*
- Matt* 20. Fer. 6. IV. Temp. Vigil. cum *Jejun.*  
*10 gr. fr* De ea CV. ad Matut. Invitat. et hym.  
ex Dom. præc. psal. fer. curren. Lect.  
ut in loc. ad Laud. et hor. ant. *Constan-  
tes Et c.* ad Bened. *Ex quo facta* prec.  
flex. *In Offic. de Vig. nil.* Mis. fer. cur.  
orat. 2. Vigil. 3. Beat. Vesp. de seq.  
com. fer. ant. *O! Clavis. 17*
- W* 21. Sab. IV. Temp. S. Thomæ Apost. dx  
*8 gr. fr* 2 cl. CR. ut in loc. 9 Lect. et com. fer.  
ant. *Nolite timere.* Gl. Cr. etc. ult. Evang.  
fer. Mis. 2. In Vesp. com. Dom. ant.  
*O! Oriens. 18*  
Ordines Sacri.
- W* 22. Dom. 4. Advent. De ea sdx 2 cl. CV.  
Offic. ut Psalt. et loc. propr. reliq. *ut in  
10 gr. fr* *Dom. 1 Advent.* In Mis. Cr. tant. Vesp.  
de Dom. ant. *O! Rex. 19*
- Ann. C* 23. Fer. 2. De ea CV. ut in psalt. et loc.  
propr.

propr. ad Laud. ant. *Ecce veniet &c.* ad *8 gr. f.*  
 Bened. *Ecce completa* prec. flecten. sine  
 Cr. orat. 2. *Fidelium* 3. *Beat.* Vesp. de  
 fer. ad Mag. ant. O! Emanuel. prec. et  
 ad Complet. 20

24. Fer. 3. *Vigil. Nativ. Dni De ea* *dx Matt*  
 CV. Offic. ut loc. propr. notat. ad laud.  
 fit Offic. 2plex Mis. propr. sine Gl. et  
 Cr. orat. unica ad hor. *Martyrol. legit* *8 gr. f. rig*  
*xxx.*  
*solenniter* Vesp. de Nativ. *Hym. terminant.*  
*Jesu Tibi etc. V. post Alma Redempt. dic.*  
*post Partum etc. et orat. propr.*  
*Ab hac die inclusiv. usque ad Oct. Epiph.*  
*prohibent. Mis. Votiv. et de Req.*

25. Fer. 4. Nativitas Dni N. JC. dx 1 cl. *Pera ex 6*  
 cum Oct. CA. Offic. propr. Hodie dic. 3  
 Mis. 3. In omnibus Gl. Cr. Præf. et  
 Communic. propr. *Media noct. celebrat.* *6 gr. f. rig.*  
*tant. unica Mis. in qua prohibent etiam*  
*Laii communicare in hac die. Et hanc no-*  
*ctem Sacratissima, quamvis non de nocte*  
*celebret. In 1ma et 2da Mis. non sumit.*  
*ablutio, nec Calix purificat. dic tamen*  
*orat. consuet. In tertia sumit. ablut. et*  
*ultim. Evang. ex Fest. Epiph. Cum natus*  
*esset. Siquis vero unam tantum Mis. cele-*  
*bret, dic. tertia. In Vesp. com. seq.*  
*etiam in propr. Eccl. S. Stephan. et*  
*com. Oo. Ss. Mm.* 21